
UCHWAŁA NR XXXII/230/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/214/2020 z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 
"Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok"

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019r. poz.688 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały po zdaniu: "Uchwała wchodzi w życie " dodać zdanie: " z dniem 01.01.2021 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Id: UBJSD-GDMXR-EKGJS-BNLVZ-JVNBG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami ustawy art. 5a z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2019r., poz. 688 ze zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po 
konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3, przeprowadzonych 
w sposób określony w art.5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi.Pierwotnie podjęta 
uchwała została w części uchylona rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego nr KN-
I.4131.1.752.2020.6 z dnia 26.11.2020 r. w zakresie daty wejścia w życie. Powinna jednak zawierać postanowienie 
określające, kiedy wchodzi w życie. W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr XXX/214/2020 z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 
Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na rok 2021” jest zasadne. 

Id: UBJSD-GDMXR-EKGJS-BNLVZ-JVNBG. Podpisany Strona 1




